BASHKIA TROPOJE

GRAFIK PUNIMESH

OBJEKTI: "Rikonstruksion | kanaleve vaditese bashkia tropoje viti 2023 "

Realizimi per 40 dite

Nr Pershkrimi i punimeve Volumi | Njesia
10 ditshi i I-te | 10 ditshiill-te |10 ditshii lll-te | 10 ditshi i lll-te

1 |Germime 926.5 m3

2 |Tubacionesh 18 m2

3 |Mure Guri dhe Betoni 162 m3

4 |Uradruri 60 ml

5 |Suvatime 14 m2

6 |Transport materialesh 49 ton

SHENIM

Kjo pune realizohet per 40 dite dhe ka nevoje per 12 puntore ( Specialist + Puntore te thjeshte)

Ing. Egzon MUHAMETAJ ., Z&~

Tek Agim Demiraj M

|

HARTOI o

Top.Muhamet Kucana 7/9\_



User
Rectangle

User
Typewriter
dite


